✔ 1,0 - 1,5 mm starkes Stahlblech
✔ 500 mm Breite - 400 mm Tiefe
✔ zwei separat abschließb. Bereiche
✔ stabiles geschweißtes Gehäuse
DIGITUS® Server Wandgehäuse
Kurzbeschreibung
483 mm (19“)-Server Wandgehäuse, 500 mm Breite - 400 mm Tiefe
Features
- 1,0 - 1,5 mm starkes Stahlblech
- Stabiles geschweißtes Gehäuse
- Lüftungsschlitze vorne und an den Seiten
- Zwei separat abschließbare Bereiche der Fronttür
- Oberer Bereich mit 4HE horizontalem und 6HE vertikalem 483 mm (19“)-Bereich
- Ausgestanzte Kabeleingänge mit Plastikabdeckung an allen Seiten (145x70 mm)
- Bodenteil standardmäßig mit Lüftungsblech; optionaler Lüfter verfügbar
- Mehrere Kabelfixierungspunkte für ein sauberes Kabelmanagement
- Traglast: 100 kg
- Produktabmessungen (HxBxT): 1050x500x400 mm
- Verpackungsabmessungen (HxBxT): 1110x530x420 mm
- Standardfarbe: Grau (RAL 7035), andere Farben erhältlich auf Anfrage
Produktübersicht
Die 483 mm (19“)-Server Wandgehäuse erlauben eine ästhetische und effiziente, vertikale Montage von
483 mm (19“)-Aktivkomponenten. Sie sind bestens  für eine ökonomische Lösung geeignet. Nutzbar für
beispielsweise USV-Anlagen, Netzwerke, DVR, Soundanlagen, Funkruf- und Patchanwendungen.
Artikelnummer Information
DN-19 WM-SRV-400  Server Wandgehäuse, 1050x500x400 mm, Farbe Grau (RAL 7035)
Artikelnummer Information | optionaler Lüfter
DN-19 FAN-2-WM-SRV  Dach-Kühleinheit für Wand-Serverschrank, 2 Ventilatoren, Thermostat,
    Farbe Grau (RAL 7035)
Produktabbildungen
Anwendungsbeispiel
Technische Zeichnung